Hemmakänsla även
ute på gatan
TownTune central stolptopp
TownTune är en armaturserie som är förberedd för befintliga och skalbara
stadsmiljöer. Serien erbjuder den senaste teknologin för optimal prestanda,
ljuskvalitet och anslutning. Philips TownTune-serien kommer i tre versioner: en
central stolptopp, ett asymmetriskt utförande med stolparm och ett utförande med
utskjutande stolptoppsfäste för lyra. Alla tre kan anpassas och har olika alternativ för

Produktfamiljskod BDP260
Allmän information
Order Code Full Product Name Lampfamiljskod
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P LED39
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P LED14
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P LED74
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P LED35
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P LED35
Ljusteknik (1/2)
Order Code
Full
Product

varmvit
3000 K 80
Order Code
Full
Product
Name
Armaturens
ljusfördelning
Ljuskällans
färg
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom) Färgåtergivningsindex
912300024483 BDP260
LED35/740
II DS50
CLO
6MFQQ
62P
152° x 155° 740
neutralvit
4000 K 70
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Antal
ljuskällor Optiktyp utomhus
912300024155 BDP260 LED39-4S/830
DM50 CLO DDF3 62P
2 546 lm - Medelstrålande
ljusfördelning 50
912300024159 BDP260 LED14-4S/740
DW10 CLO SRTB 76P
1 078 lm - Bredstrålande
ljusfördelning 10
912300024268 BDP260 LED74-4S/740
II DM10 62P
5 254 lm - Medelstrålande
ljusfördelning 10
912300024404 BDP260 LED35-4S/830
PSU II DS50 CLO 62P
2 448 lm 20 Symmetrisk
ljusfördelning 50
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Antal
ljuskällor Optiktyp utomhus
912300024405 BDP260 LED35-4S/740
PSU II DS50 CLO 62P
2 482 lm 12 Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024482 BDP260 LED35/830 II
DS50 CLO 6M FQQ 62P
2 448 lm - Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024483 BDP260 LED35/740 II
DS50 CLO 6MFQQ 62P
2 482 lm - Symmetrisk
ljusfördelning 50
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 30 W
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 9,3 W
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P 43 W
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P 26,5 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P 21,5 W
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P 26,5 W
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P 21,5 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P Ja
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P Ja
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P Nej
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P Ja
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P Ja
TownTune central stolptopp
4Product family leaflet, 2025, December 15 data som kan komma att ändras
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP260I -